UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Số:  29/TB-MNSC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Long Biên, ngày 29   tháng  6   năm 2022

THÔNG BÁO
V/v rà soát, bổ sung quy hoạch giai đoạn 2020-2025; xây dựng quy hoạch giai đoạn 2026-2031 của trường mầm non Sơn Ca

Thực hiện Kế hoạch số 112 -KH/QU, ngày 08/4/2022 của Ban Thường vụ Quận ủy về rà soát, bổ sung quy hoạch quản lý nhiệm kỳ hiện tại; xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ kế tiếp đối với cấp ủy, các chức danh cán bộ diện Ban Thường vụ Quận ủy quản lý;
1. Nội dung công khai: Niêm yết công khai kết quả rà soát, bổ sung quy hoạch hiệu trưởng, hiệu phó giai đoạn 2020-2025, 2026-2031 ( Danh sách kèm theo)
2. Địa điểm niêm yết: Bản tin tuyên truyền của trường Mầm non Sơn Ca Phòng Hành chính - Kế toán trường MN Sơn Ca
3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 29/6/2022 đến hết ngày 07/7/2022.
4. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai (phòng Hành chính - Kế toán trường) hoặc qua hòm thư của nhà trường.
5. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: 29/6/2022 đến hết ngày 07/7/2022.
6. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: trong thời gian niêm yết công khai.

	Nơi nhận:
- Phòng HC-KT trường;
- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]( Đã ký)

Trần Thị Thanh Thủy

DANH SÁCH QUY HOẠCH GIAI ĐOẠN 2020-2025, 2026-2031 CỦA TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

	SỐ TT
	Họ và tên
	Chức vụ, nơi công tác
	Chức danh quy hoạch

	I
	Giai đoạn 2020-2025

	1
	Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Phó hiệu trưởng; Trường mầm non Sơn Ca
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thị Dung
	Phó hiệu trưởng; Trường mầm non Sơn Ca
	Hiệu trưởng

	3
	Đàm Thị Minh Hòa
	TPCM, Giáo viên; Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng

	5
	Nguyễn Thị Thúy Hiền
	 Giáo viên; Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng

	6
	Thẩm Xuân Trà
	TTCM, Giáo viên; Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng

	II
	Giai đoạn 2026-2031

	1
	Nguyễn Thị Cẩm Linh
	Phó hiệu trưởng; Trường mầm non Sơn Ca
	Hiệu trưởng

	2
	Nguyễn Thị Dung
	Phó hiệu trưởng; Trường mầm non Sơn Ca
	Hiệu trưởng

	3
	Lê Thị Kim Hoa
	BTCĐ, giáo viên; Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng

	4
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	Giáo viên;
Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng

	5
	Thẩm Xuân Trà
	TTCM, Giáo viên; Trường mầm non Sơn Ca
	Phó hiệu trưởng